

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES

Mês: set/23

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	Fornecedor
ADESIVO COLA RESINA LAMINACAO	5,00	R\$ 38,20	R\$ 191,00	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
BARRA CHATA DE ACO CARBONO 1.12X14 POL BARRA 6M	30,00	R\$ 88,90	R\$ 2.667,00	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
BARRA CHATA DE ACO CARBONO 34X18 POL BARRA 6M	100,00	R\$ 22,95	R\$ 2.295,00	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
BARRA DE ACO CHATA 1 X 14 POL BARRA 6M	30,00	R\$ 61,98	R\$ 1.859,40	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
BEBIDA ISOTONICA	400,00	R\$ 3,19	R\$ 1.276,00	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
CANTONEIRA DE ACO CARBONO 12 X 18POL BARRA 6M	50,00	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
CANTONEIRA DE ACO CARBONO 1X14 POL BARRA 6M	50,00	R\$ 108,50	R\$ 5.425,00	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
DIESEL S-10	689,20	R\$ 4,99	R\$ 3.439,11	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
DRIVER PARA LUMINARIA PLAFON DE LED 24W	50,00	R\$ 9,64	R\$ 482,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
GASOLINA COMUM	111,00	R\$ 5,40	R\$ 599,40	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
ISOLADOR ROLDANA PORCELANA P/ ARMACAO SECUNDARIA	90,00	R\$ 5,70	R\$ 513,00	VERTICAL ELETRICO E CONSTRUCAO LTDA ME
		R\$ 114,00	R\$ 1.824,00	ANDRE LUIS BENTO, ATACADAO S.A., ATLANTICO ATACADO DE BRINQUEDOS E PRESENTES EIRELI, CASA Z UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, D S J LONDRINA ARMARINHOS LTDA, ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA, FJP SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA JK, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA, KABUM S.A., LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM, LILA VARIEDADES LTDA, MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA., TUSURA DOCES E SALGADOS LTDA
KIT CAIXINHA	16,00			SON ILUMINACAO LTDA
LD7 HOMOLOGACAO SONERES MOD 2	2,00	R\$ 1.191,41	R\$ 2.382,82	BRIGHTLED ILUMINACAO EIRELI
LUMINARIA SOLAR TESTE BRIGHTLUX HELYOS 100 W	1,00	R\$ 746,91	R\$ 746,91	IN PACTO PERFIL REPRESENTACOES LTDA
LUVA UNIDUT RETA S/ ROSCA PARAF ZINCADO 1 POL	10,00	R\$ 2,54	R\$ 25,40	IN PACTO PERFIL REPRESENTACOES LTDA
LUVA UNIDUT RETA S/ ROSCA PARAF ZINCADO 3/4 POL	100,00	R\$ 2,17	R\$ 217,00	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
MANTA DE FIBRA DE VIDRO	5,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	JS DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
POSTE CONCRETO CIRCULAR 200DAN 14,0M	15,00	R\$ 3.794,30	R\$ 56.914,50	JS DA SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
POSTE CONCRETO CIRCULAR 200DAN 9M	20,00	R\$ 1.548,43	R\$ 30.968,60	IN PACTO PERFIL REPRESENTACOES LTDA
TERMINAL COMPRESSAO PINO MACICO CURTO 10MM2	250,00	R\$ 6,78	R\$ 1.695,00	IN PACTO PERFIL REPRESENTACOES LTDA
TERMINAL COMPRESSAO PINO MACICO LONGO 10MM2	127,00	R\$ 7,01	R\$ 890,27	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
TUBO DE ACO RETANGULAR 15 X 15MM X 1MM BARRA 6M	100,00	R\$ 22,88	R\$ 2.288,00	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
TUBO DE ACO RETANGULAR 20 X 20MM X 1MM BARRA 6M	100,00	R\$ 27,65	R\$ 2.765,00	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
TUBO DE ACO RETANGULAR 30 X 30MM 1MM BARRA 6M	100,00	R\$ 41,55	R\$ 4.155,00	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
TUBO DE ACO RETANGULAR 40 X 30MM X 1,5MM BARRA 6M	50,00	R\$ 81,16	R\$ 4.058,00	NAYARA HOSHINO RIBEIRO QUITERIO ME
TUBO DE ACO RETANGULAR 50 X 30MM X 1,5MM BARRA 6M	50,00	R\$ 94,40	R\$ 4.720,00	NUNES E DE MARI LTDA
VERGALHAO DE ACO DE 4 2 MM DE ESPESSURA	70,00	R\$ 10,90	R\$ 763,00	